



das echte Schweizer Müesli

Allergene / Zutaten

Die in der Schweiz erhältlichen familia Produkte enthalten folgende Allergene und Zutaten:

	Gluten	Milch	Soja	Haselnüsse	Mandeln	Pekán	Sesam-samen	Rosinen	Kokos	Cashew	vegetarisch	vegan
Biologisch												
familia Bio Birchermüesli Original	■	□	□	■	■	□	□	■		□	✓	✓
familia Bio Müesli Aronia & Himbeere	■	□	■	□	□	□	□		■	□	✓	✓
familia Bio Müesli Honig Nuss gebacken	■	□	□	■	□	□	□		■	■	✓	
familia Bio Huus Müesli	■	□	■	■	■	□	□	■			✓	✓
Sport												
familia Champion Original	■	□	■	■	□	□	□	■			✓	
familia Champion Crisp	■	□	■	■	□	□	□		■		✓	
GesundheitsPlus												
familia body balance Feigen & Pflaumen	■	■	□	□	■	□	□		■		✓	
familia body balance Heidelbeeren & Pecan	■	□	■	□	□	■	□		■		✓	
familia c.m. plus Original	■	■	■	□	□	□	□	■	■		✓	
familia c.m. plus Waldbeeren	■	■	■	□	□	□	□		■		✓	
familia pure balance Mandeln & Honig	■	□	□	□	■	□	□		■		✓	
familia pure balance Urgetreide & Apfel	■	□	□	□	■	□	□		■		✓	✓
familia fit crisp Äpfel & Cranberrys	■	■	■	□	□	□	□				✓	
familia fit crisp Brombeeren & Joghurt	■	■	■	□	□	□	□		■		✓	
familia a.c.e.balance	■	□	□	□	□	□	□		■		✓	
Spezialitäten												
familia Spezial Müesli	■	□	■	□	■	□	■		■		✓	
familia Choc'X +Bits	■	■	■	■	□	□	□		■		✓	
familia Beeren Crunch	■	■	□	■	□	□	□		■		✓	
familia Knusper Crunch	■	□	□	■	□	□	□	■	■		✓	
familia Choco Crunch	■	■	□	■	□	□	□		■		✓	
Kidz												
familia Swiss Choco Bits	■	■	■	■	□	□	□				✓	
Baby Müesli												
familia Swiss Baby Müesli 6+	■	□	□	□	□	□	□				✓	✓
familia Swiss Baby Müesli 9+	■	□	□	□	□	□	□				✓	✓
familia Swiss Baby Müesli 12+	■	□	□	□	□	□	□				✓	✓

- Das Produkt enthält das jeweilige Allergen/ die jeweilige Zutat
- Das Produkt kann Spuren des jeweiligen Allergens enthalten.